
Les trains FYMO de 07h51 et  09h37 au départ de Par is Est et à 
destination de La Ferté Milon sont supprimés.

Le train PYMO de 09h01 au départ de La Ferté Milon et à 
destination de Paris Est est supprimé.

PARIS EST � � LA FERTÉ MILON

LES SAMEDI 4 ET  DIMANCHE 5 JUIN

Une grève nationale perturbe le trafic, merci de consulter les tableaux ci-
dessous.

Nom du train BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI

La Ferté Milon 05h28 07h28 09h28 12h28 14h28 16h28 18h28

Mareuil sur Ourcq 05h38 07h38 09h38 12h38 14h38 16h38 18h38

Crouy sur Ourcq 05h48 07h48 09h48 12h48 14h48 16h48 18h48

Lizy sur Ourcq 06h03 08h03 10h03 13h03 15h03 17h03 19h03

Isles Armentières Congis 06h15 08h15 10h15 13h15 15h15 17h15 19h15

Trilport 06h25 08h25 10h25 13h25 15h25 17h25 19h25

Meaux 06h40 06h50 08h40 08h50 10h40 10h50 13h40 13h50 15h40 15h50 17h40 17h50 19h40 19h50

Paris Est 07h28 09h28 11h28 14h28 16h28 18h28 20h28

Nom du train MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS

Paris Est 06h01 08h01 10h01 13h01 15h01 17h01 19h01

Meaux 06h40 06h50 08h40 08h50 10h40 10h50 13h40 13h50 15h40 15h50 17h40 17h50 19h40 19h50

Trilport 07h05 09h05 11h05 14h05 16h05 18h05 20h05

Isles Armentières Congis 07h15 09h15 11h15 14h15 16h15 18h15 20h15

Lizy sur Ourcq 07h27 09h27 11h27 14h27 16h27 18h27 20h27

Crouy sur Ourcq 07h42 09h42 11h42 14h42 16h42 18h42 20h42

Mareuil sur Ourcq 07h52 09h52 11h52 14h52 16h52 18h52 20h52

La Ferté Milon 08h02 10h02 12h02 15h02 17h02 19h02 21h02


